

# KUBRA KONSULT AB

559421-2366

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Karl Magnus Matell, Styrelseledamot

2025-04-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets säte är Stockholm. Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom ekonomi, HR och ledarskapsutveckling och organisationsutveckling.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2024-01-01<br>- 2024-12-31 | 2023-02-08<br>- 2023-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 860 900                    | 400 075                    |
| Resultat efter finansiella poster | 626 080                    | 261 309                    |
| Soliditet (%)                     | 63                         | 43                         |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga. en högre beläggningsgrad uppnåtts i bolaget.

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt         |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång        | 25 000        | 0                      | 148 940        | 173 940        |
| Utdelning               |               | -147 000               |                | -147 000       |
| Balanseras i ny räkning |               | 148 940                | -148 940       | 0              |
| Årets resultat          |               |                        | 445 650        | 445 650        |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>25 000</b> | <b>1 940</b>           | <b>445 650</b> | <b>472 590</b> |

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 1 940          |
| Årets resultat      | 445 650        |
| <b>Summa</b>        | <b>447 590</b> |

Disponeras enligt följande

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 355 000        |
| Balanseras i ny räkning | 92 590         |
| <b>Summa</b>            | <b>447 590</b> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

|   | Not<br>1 | 2024-01-01<br>- 2024-12-31 | 2023-02-08<br>- 2023-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |          |                            |                            |
| Nettoomsättning   |          | 860 900                    | 400 075                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |          | <b>860 900</b>             | <b>400 075</b>             |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |          |                            |                            |
| Råvaror och förnödenheter   |          | -10 136                    | 0                          |
| Övriga externa kostnader  |          | -153 613                   | -79 233                    |
| Personalkostnader   | 2        | -26 271                    | -3 533                     |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |          | -44 800                    | -56 000                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |          | <b>-234 820</b>            | <b>-138 766</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>  |          | <b>626 080</b>             | <b>261 309</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |          | <b>626 080</b>             | <b>261 309</b>             |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |          |                            |                            |
| Förändring av periodiseringsfonder  |          | -62 241                    | -62 527                    |
| Förändring av överavskrivningar   |          | -2 240                     | -11 200                    |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |          | <b>-64 481</b>             | <b>-73 727</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>  |          | <b>561 599</b>             | <b>187 582</b>             |
| <b>Skatter</b>  |          |                            |                            |
| Skatt på årets resultat   |          | -115 949                   | -38 642                    |
| <b>Årets resultat</b>   |          | <b>445 650</b>             | <b>148 940</b>             |

# Balansräkning

|   | Not<br>1 | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|---|----------|----------------|----------------|
| <b>Tillgångar</b>                             |          |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |          |                |                |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |          |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3        | 134 400        | 168 000        |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |          | <b>134 400</b> | <b>168 000</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |          | <b>134 400</b> | <b>168 000</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |          |                |                |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |          |                |                |
| Kundfordringar                                |          | 0              | 353 719        |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |          | 7 308          | 0              |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |          | <b>7 308</b>   | <b>353 719</b> |
| <b>Kassa och bank</b>                         |          |                |                |
| Kassa och bank                                |          | 798 267        | 15 986         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |          | <b>798 267</b> | <b>15 986</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |          | <b>805 575</b> | <b>369 705</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                       |          | <b>939 975</b> | <b>537 705</b> |

# Balansräkning

|                                       | Not<br>1 | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|---------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>       |          |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                   |          |                |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |          |                |                |
| Aktiekapital                          |          | 25 000         | 25 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |          | <b>25 000</b>  | <b>25 000</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |          |                |                |
| Balanserat resultat                   |          | 1 940          | 0              |
| Årets resultat                        |          | 445 650        | 148 940        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |          | <b>447 590</b> | <b>148 940</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>             |          | <b>472 590</b> | <b>173 940</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>           |          |                |                |
| Akkumulerade överavskrivningar        |          | 24 640         | 11 200         |
| Övriga obeskattade reserver           |          | 124 768        | 62 527         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>     |          | <b>149 408</b> | <b>73 727</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |          |                |                |
| Leverantörsskulder                    |          | 6 098          | 0              |
| Skatteskulder                         |          | 115 949        | 38 642         |
| Övriga skulder                        |          | 195 930        | 251 396        |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |          | <b>317 977</b> | <b>290 038</b> |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b> |          | <b>939 975</b> | <b>537 705</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång              | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5        |

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

|                                 |     |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |
|---------------------------------|-----|

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

|                             |         |
|-----------------------------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 224 000 |
| Inköp                       | 0       |
| Försäljningar/utrangeringar | 0       |

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>224 000</b> |
|------------------------------------|----------------|

### Avskrivningar

|                        |         |
|------------------------|---------|
| Ingående avskrivningar | -56 000 |
| Årets avskrivningar    | -33 600 |

|                               |                |
|-------------------------------|----------------|
| <b>Utgående avskrivningar</b> | <b>-89 600</b> |
|-------------------------------|----------------|

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| <b>Redovisat värde</b> | <b>134 400</b> |
|------------------------|----------------|

# Underskrifter

Årsredovisning för KUBRA KONSULT AB, 559421-2366  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Karl Magnus Matell  
Karl Magnus Matell  
Styrelseledamot  
2025-04-29